



PRODUKT - INFORMATION

Nescafe Classic 3in1 10x16,5g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	200015
Informationsbereinsteller:	Nestle Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien
Hersteller:	Nestlé Österreich GmbH
Marke:	NESCAFE
Regulierter Produktname:	Löslicher Bohnenkaffee mit 39,4% Kaffeeweißer und 53 % Zucker.
Ursprung:	UNGARN
GPC-Warengruppe:	Kaffee / Kaffeeersatz - Instant
Netto-Inhalt:	165 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel
Anzahl enthaltene Einheiten:	10



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 431kcal/1813 kJ)
2. Fett (ungefähr 13.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 75.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 57.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.6Gramm)

Per 1 Portion= (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 71kcal/299 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 12.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 9.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.17Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, ganz gehärtetes Palmkernfett,, löslicher Bohnenkaff ee (7,%), Stabilisator (E340, E331, E452, E451), Stärke, MILCHEIWEISS, Salz, Emulgator (E471, E472e), Aromen.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Generiert: 02.05.2024
Information: 30.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen